

Haberler - Son Dakika Haberi

Google News

Ankara Haberi: Cumhurbaşkanı Erdoğan: Devrimleri siz yapacaksınız; darbe demiyorum, devrim diyorum (1)

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Devrimleri siz yapacaksınız; darbe demiyorum, devrim diyorum (1)

Yayınlanma: 15:46 - 19 Mayıs 2017



Aa

CUMHURBAŞKANI [Recep Tayyip Erdoğan](#), 19 Mayıs [Atatürk](#)'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinliğinde gençlere seslenerek, 'Artık reformları, devrimleri siz yapacaksınız. Bu devrimleri yapmak suretiyle de Türk milletinin ne kadar güçlü olduğunu dünyaya siz göstereceksiniz. Bakın, darbe demiyorum; devrim, reform diyorum. Birileri darbe heveslisidir. Bırakın, onlar onunla uğraşsınlar. Biz, reformlarla devrimlerle uğraşacağız. Bizim devrimimiz, Batılının söylediği gibi 'sessiz devrim'dir' dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda gençlerle bir araya geldi. Beştepe'deki etkinliğe Başbakan Binali Yıldırım, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, İçişleri Bakanı [Süleyman Soylu](#), milli sporcular ve 81 ilden gelen gençler katıldı.

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'ndaki etkinlikte konuşan Başbakan Yıldırım, bütün gençlerin Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı. 19 Mayıs'ın milletin kaderinde bir dönüm noktası olduğunu belirten Yıldırım, '98 yıl önce başlayan İstiklal Mücadelemiz, kısa sürede bütün Anadolu topraklarına yayıldı. Bu büyük mücadeleyle milletimizin azmi ve kararlılığı neticesinde zaferle noktalanmıştır. Vatanını işgalden kurtararak, hür ve müstakil bir devlet kuran milli irade, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilanıya 20'nci yüzyılın en önemli hadiselerinden birini gerçekleştirmiştir. Bugün özellikle sınır boylarında terörle mücadele eden Mehmetçiklerimizi, genç polis kardeşlerimizi ve gençleri geleceğe hazırlayan öğretmenlerimizi selamlıyorum. Yurdun dört bir köşesinde ülkemiz için alın teri döken bütün genç emekçi kardeşlerimizi selamlıyorum' diye konuştu.

BAŞBAKAN YILDIRIM: KARANLIK FETO ÖRGÜTÜNÜN ALÇAKÇA KURDUĞU PLANI

BOZDUNUZ

Gençlerin, darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi tarih yazdığını vurgulayan Yıldırım, 'Karanlık FETÖ örgütünün alçakça kurduğu planı bozdunuz. Ülkemize, milletimize, demokrasimize sahip çıkarak, size olan inancımızı ve güvenimizi boş çıkarmadınız ve haklı çıkardınız. 15 Temmuz gecesi tankların, uçakların, silahların karşısında korkusuzca duranlar sizlerdiniz. O gece genç fidanlarımız, o koca yürekleriyle alçaklara meydan okudu. Sizler cumhuriyetimizin, demokrasimizin, hukuk devletimizin olduğu kadar özgürlüğümüzün de bağımsızlığımızın da teminatısınız. Gençliğimizin milli iradeyi kararlı bir şekilde sahiplenışı, Türkiye'de siyasi bilincin seviyesini göstermesi bakımından çok ama çok önemlidir' dedi.

'HER TÜRLÜ AYRIMCILIĞI, ÖTEKİLEŞTİRMEYİ, VESAYET ANLAYIŞINI REDDEDECEĞİZ'

Anayasa değişikliğiyle seçilme yaşının 18'e indirildiğini hatırlatan Başbakan Yıldırım, şöyle devam etti: 'Gençlerimizin önündeki engelleri kaldırmak için kıyasıya mücadele ettik. Gençlikle devlet arasındaki duvarları yıktık. Bundan sonra da devletle toplum arasında, özellikle de siz gençlerimiz arasında duvar örülmesine asla müsaade etmeyeceğiz. Farklı fikirlerimizle farklı yaşam biçimlerimizle bir ve beraber olacağız. Demokrasimizi, hukuk devletini birlikte yücelteceğiz. Her türlü ayrımcılığı, ötekileştirmeyi ve vesayet anlayışını reddedeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti'nin onurlu vatandaşları olarak birbirimizin hukukuna sahip çıkacağız ve kimseye çığnetmeyeceğiz. Bu ülkenin evlatları daima kardeş olarak kalacak ve ülkelerine gönül birliği içerisinde hizmet edecek'

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: BAZILARININ YENİ NESİLE İLGİLİ KARAMSAR DÜŞÜNCELER TAŞIDIĞINI GÖRÜYORUM

Beştepe'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla düzenlenen etkinlikte hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Şöyle çevreme bir bakıyorum. Bazılarının yeni nesille ilgili karamsar düşünceler taşıdıklarını görüyorum. Ben ise tam tersine gençlerimizden, yeni nesilden ümitliyim. 2023 Türkiye'sini sizler için ve sizlerle birlikte inşa ediyoruz. Bir sonraki kızıl elmamız olan 2053 Türkiye'si ise her şeyiyle sizlere emanettir. Aynı şekilde 2071 vizyonunu sonraki nesillere kazandırma sorumluluğunu da sizler üzerinizde taşıyorsunuz. Gençlerimize güvenmemek, inanmamak; geleceğimizden vazgeçmek demektir. Biz gençlerimizden vazgeçmiyoruz. Tam tersine istikballe ilgili hedeflerimizi sürekli büyütüyoruz' diye konuştu.

'DARBE DEMİYORUM; DEVRİM, REFORM DİYORUM'

Seçilme yaşının 18'e indirilmesini eleştirenlere yanıt veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: 'Ülkemiz dünyanın en kanlı terör örgütlerinin saldırısı altında olmasına rağmen hedeflerinden, programlarından, yatırımlarından zerre kadar taviz vermemiştir. 15 sene önce milletvekili olma yaşı neydi 30 yani size güvenmiyorlardı. Biz, dedik ki 'Bu 18'e inmeli'. Zor olan seçilmek değil, seçmektir. Bunu ilk etapta 25'e, ikinci etapta da 18'e seçme ve seçilme olarak indirdik. Birileri de dedi ki 'Çoluk çocuğa mı bırakacağız ülkeyi'. Biz de dedik ki 'Hayır. Bu milletin tarihi o çoluk çocuk dediklerinizin bir çağı kapatıp bir çağı açmasıyla doludur'. Bundan sonrası size ait, ona göre. Artık reformları, devrimleri siz yapacaksınız. Bu devrimleri yapmak suretiyle de Türk milletinin ne kadar güçlü olduğunu dünyaya siz göstereceksiniz. Bakın, darbe demiyorum; devrim, reform diyorum. Birileri darbe heveslisidir. Bırakın, onlar onunla uğraşsınlar. Biz, reformlarla devrimlerle uğraşacağız. Bizim devrimimiz, Batılının söylediği gibi 'sessiz devrim'dir. Biz, bunu yaptık. Onlar dedi, biz demedik ve gerçekleştirdik. Bugün, burada bir araya geldiğimiz siz gençlere baktığımız ne kadar doğru yolda olduğumuzu görüyorum. Rabb'im başı dik bir şekilde, bu kutlu bayrağı sizlere devretmeyi nasip etsin'

15 Temmuz

Akif Çağatay Kılıç

ANAYASA

Ankara

Atatürk

Başbakan

Binali Yıldırım

Çocuk

Cumhurbaşkanı

darbe

FETÖ

Gençlik ve Spor Bakanı

İçişleri Bakanı

Polis

Recep Tayyip Erdoğan

Son Dakika Ankara Haberi

Son Dakika Haberi

Tayyip Erdoğan

Terör

